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 ד תשפ" כסלו  י"זבס"ד, ירושלים,  

 23 נובמבר 30
 לכבוד 

 ח"כ איתמר בן גביר 
 השר לביטחון לאומי 

 ירושלים 
 

 שלום רב,
 

 הגדרת ירושלים כישוב זכאי לנשיאת נשק הנדון: 
 

הבוקר אירע בכניסה לעיר ירושלים פיגוע טרור רצחני, בו נרצחו שלושה קדושים וטהורים,  
הדיין הגאון רבי אלימלך וסרמן הי"ד, הגב' חנה איפרגן הי"ד, הגב' ליביה דיקמן הי"ד, על  

 ידי מרצחים שפלים בני עוולה, תושבי מזרח ירושלים. 
 

העיר ירושלים תמיד הייתה לצערנו יעד לטרור מרושע ואכזרי על ידי אויבינו, בהיותה מרכז  
 חייהם של מילוני אזרחים ואורחים המבקרים בה מידי יום. 

 
בדה המצערת כי מבין תושבי העיר המתגוררים במזרח ירושלים ולא ניתן גם להתעלם מהע

תומכי טרור, ולצערנו אנו רואים פעם אחר פעם כי מחבלים נתעבים יוצאים מקרב גם  יש  
 השכונות במזרח העיר ומפגעים בנו ללא רחם. 

 
טרור   אירוע  שבכל  בכדי  לכך,  הראויים  האנשים  לחימוש  זו  בתקופה  המבורכת  פעולתך 
גם   שראינו  כפי  המחבל,  לנטרול  מיד  שיפעלו  נשק  נושאי  אנשים  יהיו  חלילה,  שמתרחש 

 הבוקר כיצד חיילים ואזרחים חמושים מנעו פיגוע קשה אף יותר.
 

עם זאת, ירושלים איננה מוגדרת כישוב זכאי מבחינת התבחינים לזכאים לשאת נשק, כך  
שלמעט שכונות התפר הזכאיות, מרבית תושבי ירושלים אינם רשאים לקבל רישיון לנשיאת  
נשק, למרות שכפי שראינו הבוקר, מרכז העיר הינה יעד ניתן להשגה עבור מחבלים תושבי  

 מזרח ירושלים. 
 

לעיר   הנוגעים  התבחינים  את  לשנות  תבחנו  במשרדך  המקצוע  גורמי  עם  יחד  כי  אבקשך 
במקרים  לקבל  העיר  במרכז  בשכונות  לתושבים  לאפשר  ניתן  כיצד  ולבחון  ירושלים 

 המתאימים לכך רישיון לשאת נשק ולמעשה להוות כוח הגנה ראשון על  התושבים. 
 

בעיר  בפרט  בהובלתך,  אליה  נחשף  שאני  הרבה  הפעילות  את  לשבח  אציין  זו  בהזדמנות 
ומופת לחובתה להגן על  ישראל משמשת דוגמא  ניתן לראות כיצד משטרת  ירושלים, בה 

 תושבי העיר והאורחים, ואף מקדישה מאמץ רב לחזק את תחושת הביטחון ברחבי העיר.
 
 
 
 בכבוד רב                           

                                                                                                                 

                                                                         
 מאיר פרוש 
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